
                                        U S N E S E N Í 
       

                    z I. zasedání Zastupitelstva Městského obvodu  
          Ústí nad Labem – Severní Terasa konaného dne 19. prosince 2018  

 
 
 
Usnesení č. 11/1Z/18 
Odpis nedobytné pohledávky – Jelínek Václav – nebytový prostor v ul. Stříbrnická 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 
b e r e   n a   v ě d o m í         odpis nedobytné pohledávky – Jelínek Václav – nebytový   
                                                 prostor v ul. Stříbrnická dle důvodové zprávy 

                                            
 
 
Usnesení č. 12/1Z/18 
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí 
nad Labem - Severní Terasa na rok 2018 (účelová dotace na volby říjen 2018) 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e       rozpočtové opatření 

-  dotace na volby do zastupitelstev obcí 
            zvýšení příjmové položky 4111 UZ 98187 o částku 688,71 tis. Kč 

-  zapojení do výdajových položek na volby s UZ 98187 ve 
            stejné výši 688,71 tis. Kč 
 
 
 
Usnesení č. 13/1Z/18 
Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva              
MO ÚL- Severní Terasa- změna dle novely nařízení vlády č. 202/2018 Sb.,                
s účinností od 01. 01. 2019 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 

A) z r u š u j e   
    k 31. 12. 2018 usnesení č. 8/UZ/18 
 

B) s t a n o v u j e 
              1. neuvolněným členům zastupitelstva měsíční odměnu za výkon funkce 
                 - člena zastupitelstva:                                                  2.335,-Kč 
                 - člena rady:                                                                 9.340,-Kč 
                 - předsedy výboru zastupitelstva/komise rady             4.670,-Kč 
                 - člena výboru zastupitelstva/komise rady                   3.892,-Kč 
             2. nečlenům zastupitelstva měsíční odměnu za výkon funkce 
                 - předsedy/člena výboru zastupitelstva/komise rady   1.946,-Kč 
 

C) s c h v a l u j e  
  1. poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva, dle §74 
      odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v případě souběhu výkonu více     
      funkcí ve výši souhrnu odměn za tři různé funkce takto: 
      - člen RMO, předseda výboru ZMO/komise RMO anebo člen výboru 
        ZMO/Komise RMO 



 2 

 2. výši měsíčních odměn dle bodu B.) s účinností od 1. 1. 2019, v případě      
      nového člena zastupitelstva městského obvodu (nástupu náhradníka 

           na uvolněný mandát) ode dne složení slibu. V případě budoucích změn 
      v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do 
      příslušné funkce. 
 
 3. výši paušální částky dle §71 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. 
     v částce 100Kč/hodinu, nejvýše však 2.000Kč/měsíc 
 
 
 

Usnesení č. 14/1Z/18 
Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa na rok 2019 
a střednědobého výhledu rozpočtu na období 2020 - 2023 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 

A)  b e r e   n a   v ě d o m í 
           rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa na rok 2019, 
           je sestaven jako vyrovnaný a zabezpečuje zejména provozní potřeby obvodu 
           a střednědobý výhled na období 2020 až 2023 dle důvodové zprávy 
 
     B)   s c h v a l u j e 
          1) předložený rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa 
              na rok 2019 tak, jak je uveden v tabulkové části č. 1 až č. 4 předkládaného    
              materiálu takto: 
             a) celkové příjmy rozpočtu MO      46.867,- tis. Kč 
             b) celkové výdaje rozpočtu MO     46.867,- tis. Kč 
             c) financování                                         0,- tis. Kč 
        2) zapojení předpokládaného použitelného hospodářského výsledku 
            z vedlejší hospodářské činnosti za rok 2019 ve výši 5.365,- tis. Kč 
            dle důvodové zprávy 
        3) střednědobý výhled na období 2020 až 2023 dle přílohy č. 2) 
            dle důvodové zprávy 
 
 
 
Usnesení č. 15/1Z/18 
Časový harmonogram schůzí RMO ÚL – ST a zasedání ZMO ÚL – ST v roce 2019 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 

A) s c h v a l u j e  
                časový harmonogram zasedání Zastupitelstva MO ÚL – ST v roce 2019 
                ve smyslu důvodové zprávy 
 

B) b e r e  n a  v ě d o m í  
                 časový harmonogram schůzí Rady MO ÚL – ST v roce 2019 
                 ve smyslu důvodové zprávy 
 

C) u k l á d á  
                 Mgr. Petru Vlasákovi, Tajemníkovi ÚMO ÚL – ST připravit konání 
                 RMO a ZMO ÚL – ST podle schváleného časového harmonogramu ve 
                 smyslu důvodové zprávy 



 3 

 
Usnesení č. 16/1Z/18 
Nabytí pozemků v k.ú. Ústí nad Labem do majetku Statutárního města  
Ústí nad Labem 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e              nabytí p.p.č. 5173/50, 5173/51, 5173/55, 5173/57, 5173/58 a      
                                      5173/59 v k.ú. Ústí nad Labem o celkové výměře 8.455 m2 do  
                                      majetku Statutárního města Ústí nad Labem  
                                      za cenu 1.750.000,- Kč dle důvodové zprávy  
 
 
 
Usnesení č. 17/1Z/18 
Návrh rozpočtových opatření ve schváleném rozpočtu Městského obvodu 
 Ústí nad Labem - Severní Terasa na rok 2018 (účelová dotace na nákup pozemku, 
dotace na VPP) 
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
 
s c h v a l u j e     rozpočtová opatření: 
  

1)  příjmy - snížení dotace na refundace VPP položka 4116 o 1.206,00 tis. Kč 
           Snížení zapojení výdajových položek 
           308/H000359-refundace mezd VPP UZ 13013                             900 tis. Kč 
           308/H000360- refundace ÚP – povinné poj soc. UZ 13013          225 tis. Kč 
           308/H000361-refundace ÚP- povinné zdr. Poj UZ 13013               81 tis. Kč 
 
   2a)   zvýšení příjmové položky inv. dotace 4221 o částku 1.750 tis. Kč 
           a její zapojení na výdajovou investiční položku PPR307/H000132 
           Nákup pozemku ve stejné výši 1.750 tis. Kč 
 
  2b)    Převedení pozemku dle bodu 2a) do účetní evidence Magistrátu města ÚL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                         ……………………………………. 
Jaroslav  Š i m a n o v s k ý        Bc. Pavel   D u f e k                                                  
Starosta městského obvodu                                Místostarosta městského obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa         Ústí nad Labem – Severní Terasa 
 
 
V Ústí nad Labem  20. 12.  2018 
 
 
 
 


